ご利用者様各位

令和２年２月 19 日

東京都立産業貿易センター台東館

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

 現在、国内での感染者数が増加している新型コロナウイルス感染症に伴い、

当センターでは、手消毒液の設置（１階エントランスホール）および日に数回

接触頻度の高い箇所（ドアノブ・エレベータボタン等）の消毒を実施しております。

予防対策には、ご利用者様ご自身の咳エチケットや手洗いなど 日頃の予防

が大変重要です。 感染症対策にお努めくださいますようお願いいたします。

なお、ご利用者様への感染防止を最優先に考え、職員はマスクの着用を以て

業務に当たりますことをご了承ください。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

― 関係広報 （外部リンク）―

厚生労働省ウェブサイト：新型コロナウイルス感染症について

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

東京都ウェブサイト： 東京都新型コロナウイルス感染症対策本部報

https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/taisaku/saigai/1007261/index.html

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html
https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/taisaku/saigai/1007261/index.html